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DYKATE ptn snfrnuMlN

Nd mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 1 0712014, date 31 .07 .2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2U5 G Keshillit td Ministrave

"Per miratimin e Rregullores s€ Zhvillimit te Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, dat€

28.12.2015 t€ Keshillit te Ministrave ooPer percaktimin e perberjes sE K€shillit Kombetar t€

Territorit", me propozim te Ministrisd se Shendetesise, Keshilli Kombetar i Territorit

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Nd€rtimi i maternitetit te ri dhe shtese dy kate

per sherbimin "Kirurgji" dhe "Patologji" nC Spitalin e Sarandds", me subjekt kdrkues

Drejtorind e Sherbimit Spitalor Sarande.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjese perberdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pages€s se taksds se

ndikimit ne infrastrukturd, p€r llogari te Njesisd se Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashkdpunim me Ministrind e Sh€ndetdsise pdr

zhatimin e k€tij vendimi.

2.

aJ.

4.

MIRATIMIN E LEJES Sii NDIiRTIMIT PER OBJEKTIN: "NDiiRTIMI I

"PATOLOGJI" Nii SPITALIN E SARANDIIS"

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherd.
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DREJTOR I AGJENCISE SE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT


